PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

F-PALUSHAJ___ SH.P.K SHKODER

Viti Viti
ushtrimor Paraardhés
Nr. Pérshkrimi | elementéve Shénime (31.12.2014 |31.12.2013
1|Shitjet neto 701-705 36,089,702 35,698,371
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit 702-708X 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té
3|gatshme dhe prodhimit né proces 71 0 0
4|Materialet e konsumuara 601-608X -32,628,033 -33088503
5|Kosto e punés 641-648
-pagat e personelit- 641 -1068000 -516000
Tjera personeli
-Shpenzimet pér sigurimet shoqérore e
shéndetésore 644 -175436 -172956
6|Amortizimi dhe zhvlerésimet 68X -81,409 -98,012
7[Shpenzime té tjera 61-63 -174,760 -173561
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) -34,127,639| -34,049,032
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9[(1+2+/-3-8) 1,962,063 1,649,339
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
10(njésité e kontrolluara 761-661 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11|pjesémarrjet 762.662 0 0
12|Té ardhurat nga shpenzimet financiare:
Té ardhurat nga shpenzimet financiare nga |763,764,765,6
12.1|investime té tjera financiare afatgjata 64,665 0 0
12.2|Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi 767.667 32 68
12.3(Fitimet (humbjet) nga kursi | kEmbimit 769.669 -843 27
12.4|Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare 768.668 0 0
Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve
13{(12.14/-12.2+4/-12.3+/-12.4) -811 95
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 69 1,961,252 1,649,434
15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 294,188 164,943
16(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,667,064 1,484,490
17|Elementet e pasqgyrave té konsoliduara
RONTABEL + ®IRATUAR
M_EE.;E‘:A T TR
SHKODEK  BIBHANIA




